ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
П Р И К А З
	От  27.04.2022 г.
	г. Донецк

	№ 856/08

	О награждении студентов по итогам
Международной студенческой олимпиады по иностранному языку (английскому) для студентов специальных факультетов

В соответствии с приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 56/05 от 01.04.2022 г. «Об организации и проведении Международной студенческой олимпиады по иностранному языку (английскому) для студентов специальных факультетов» 14 апреля 2022 г. на базе кафедры английской филологии факультета иностранных языков проведена Международная студенческая олимпиада по иностранному языку (английскому) для студентов специальных факультетов. На основании протокола заседания жюри Международной студенческой олимпиады по иностранному языку (английскому) для студентов специальных факультетов от 15 апреля 2022 г., в соответствии с Положением «О проведении Международной студенческой олимпиады по иностранному языку (английскому) для студентов специальных факультетов», утвержденным приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 50/05 от 16.03.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Наградить студентов-победителей Международной студенческой олимпиады по иностранному языку (английскому) для студентов специальных факультетов дипломами I, II, III степеней:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество студента (полностью)
	Полное наименование организации высшего профессионального образования
	Занятое место
(1,2,3)

	1.
	Ермаков Сергей Александрович
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Пятигорский государственный университет»
	1 место

	2.
	Бондарев Даниил Николаевич
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Пятигорский государственный университет»
	2 место

	3.
	Гукова Полина Владимировна
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донецкий национальный университет»
	2 место

	4.
	Ерёменко-Григоренко Юлиана Николаевна
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донецкий национальный университет»
	3 место

	5.
	Путина Ксения Андреевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Горно-Алтайский государственный университет»
	3 место

Ректор                                                                             С.В. Беспалова

	Проект приказа вносит:
Заведующая (учебной) лабораторией по методическому обеспечению междисциплинарного обучения и стажировок
                                    Т.Н. Самарева
	                       Визы:
Проректор
                                В.И. Сторожев
Начальник юридического отдела
                                А.Г. Орел